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انعقاد قرارداد تولید ریل مترو مابین شرکت بهره بردار 
متروی تهران و شرکت ذوب آهن  اصفهان  

تفاهم نامه ای با حضور مدیرعامل شرکت ذوب  آهن و مدیرعامل 
شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه برای تامین ۸۰۰ تن ریل 
مترو در برج میلاد منعقد شــد.   به گزارش اقتصادسرآمد، فرنوش 
نوبخت با اشاره به اینكه این قرارداد بر اساس اهداف عالی شهرداری 
تهران بوده و با توجه به توان داخلي مهــم  ترین راه برون رفت از 
تحریم ها است افزود: با انعقاد این قرارداد و تولید ریل در شرکت 
سهامي ذوب آهن اصفهان، از  خروج ارز از کشور جلوگیري شد و 
به همین نسبت صرفه جویی ارزی ایجاد می شود که خود کفایی 
ارزی را به همراه  دارد.   وي تصریح کرد: شرکت بهره برداري متروي 
تهر ان و حومه در راستای تامین تجهیزات مورد نیاز مترو، از تولید 
 کنندگان و صنعتگران داخلی حمایت می کند و اعتقاد داریم این 
کار موجب توسعه و پیشرفت تولیدکنندگان داخلي و خدمت  به 

صنعت حمل و نقل ریلی است.   

 ممنوعیت دریافت وجه از سونوگرافی تشخیصی
 در مراکز درمانی دانشگاهی دولتی 

هیات عمومی دیوان عدالت اداری دریافت هرگونه وجه بابت انجام 
سونوگرافی تشخیصی در مراکز درمانی دانشگاهی  دولتی توسط 
متخصصین زنان و زایمان را ممنوع کرد  . به گزارش اقتصادسرآمد 
آنلاین، دیوان عدالت اداری، به دنبال شــكایت از معاونت درمان 
وزارت بهداشــت، درمان و  آموزش پزشــكی و درخواست ابطال 
بندهای 2 و 3 بخشنامه شــماره 2۸316/4۰۰د مورخ 4/11/96 
این معاونــت، در  خصوص دریافت وجه بابت انجام ســونوگرافی 
تشخیصی در مراکز درمانی دانشگاهی دولتی توسط متخصصین 
زنان و  زایمان، هیات عمومی دیوان عدالــت اداری پس از بحث 
و بررســی اعلام کرد: نظر بـــه اینكه دریافت وجه از سونوگرافی 
 تشخیصی در مراکز درمانی دانشگاهی دولتی توسط متخصصین 
زنان و زایمان از مصادیق دریافت وجه از سوی دستگاه  های دولتی 
از مردم می باشد که بر طبق ماده 6۰ قانون الحاق موادی به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت نیاز به  حكم قانونگذار دارد. 
لیكن طرف شكایت مجوزی در این خصوص ارائه نكرده و از طرفی 
در بندهای مذکور دریافت  وجه بابت ســونوگرافی در بخش غیر 

دولتی ممنوع شده که منطبق با اعمال تبعیض نارواست. 

 گفت وگوی تلفنی رؤسای جمهور روسیه 
و فرانسه درباره برجام

رؤســای جمهور روسیه و فرانســه در گفت وگویی تلفنی بر لزوم 
تداوم تلاش ها برای حفظ توافق هسته ای تاکید کردند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، پایگاه اینترنتی کاخ کرملین در بیانیه ای اعلام کرد 
که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در گفت وگویی تلفتی 
با امانوئل مكرون، رئیس جمهور فرانســه "درباره شرایط سخت 
پیرامون ایران، به ضرورت خویشــتن داری تمامی طرف ها اشاره 
کرده و خواستار تداوم تلاش ها برای حفظ برنامه جامع اقدام عمل 

مشترک]برجام[" شد.

 توییت نخست وزیر پیشین قطر پیرامون سفر
 تمیم بن حمد به تهران

نخست وزیر پیشین قطر سفر امیر این کشور به تهران در شرایط 
کنونی را مهم توصیف کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، حمد بن 
جاسم آل ثانی، نخست وزیر پیشــین قطر و از افراد با نفوذ در این 
کشور در رابطه با ســفر امیر قطر به تهران در صفحه توییتر خود 
نوشت: سفر شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر به تهران در این 
زمان و شرایط بسیار مهم است و بر اصول سیاست قطر که بر پایه 
حسن همجواری و گفت وگوی سازنده است تاکید دارد، به خصوص 
در شرایط کنونی که نیازمند ســاختن پل هایی برای رسیدن به 

گفت وگوی سیاسی به منظور ایجاد آرامش در منطقه است. 

درخواست فرانسه، آلمان و انگلیس از ایران
تروئیكای اروپا در بیانیه ای خواستار پایبندی کامل ایران به توافق 
هســته ای شــد و بر پایبندی خود بر این توافق تاکید کردند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، در حالی که کشورهای اروپایی به هیچ یک 
از تعهدات برجامی شان عمل نكرده اند،  تروئكیای اروپا]فرانسه، 
آلمان و انگلیس[ روز یک شنبه به طور مشــترک در بیانیه ای از 
تهران خواستند که به پایبندی کامل به برجام بازگشته و از آن چه 
آن را تخطی بیشتر عنوان کرده اند، خودداری کند.بر اساس گزارش 
خبرگزاری آناتولی، آن هــا همچنین اعلام کردنــد که به توافق 
هســته ای »همچنان پایبند هســتند«.در بیانیه تروئیكای اروپا 
مطرح شده است: ما از ایران می خواهیم که تمام اقدامات ناسازگار 
با توافق را به حالت قبل بازگردانــده و به پایبندی کامل بازگردد.

این کشورها همچنین از ایران خواسته اند که  »از اقدام  قهری یا 
اشاعه]تسلیحات هسته ای[ خودداری کند و ما آماده ایم تا در این 

زمینه با ایران همكاری کنیم تا ثبات در منطقه حفظ شود«. 

ترامپ: مذاکره با ایران اهمیتی برایم ندارد!
با وجود این که بارها مقامات آمریكا اعلام کرده اند که ترامپ آماده 
مذاکره با ایران است، رئیس جمهور آمریكا مدعی شد که مذاکره با 
ایران اهمیتی برایم ندارد، بستگی به خودشان دارد مذاکره کنند 
یا نه.به گزارش اقتصادسرآمد،دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریكا 
در توئیتی با اشاره به اظهارات »رابرت اوبراین« مشاور امنیت ملی 
آمریكا نوشت: »مشــاور امنیت ملی)کاخ ســفید( اشاره کرد که 
تحریمها و اعتراضات در ایران، گلوی این کشــور را گرفته است و 
آنها را مجبور به مذاکره خواهد کرد. در واقع، من اهمیتی نمی دهم 
اگر آنها مذاکره کنند. کاملا بستگی به آنها دارد .بر اساس گزارش 
العالم، رابرت اوبراین روز یكشــنبه در مصاحبه با شبكه »فاکس 
نیوز«، گفت که دونالد ترامپ با فارسی توئیت کردن حمایت خود 
از اعتراضات در ایران را نشان داده است و همچنان به حمایت های 
خود ادامه خواهد داد.مشاور امنیت ملی آمریكا همچنین مدعی 
شد: »سیاست فشــار حداکثری آمریكا علیه ایران کارایی خود را 
نشان داده و رشد اقتصادی ایران منفی 1۰ درصد شده است و این 
کشور که پیشتر روزانه سه تا 4 میلیون بشكه نفت تولید می کرد 

صادرات نفتی اش به شدت کاهش یافته است. 

 اسلام آباد آمادگی 
قرار گرفتن در کمپ اعراب را ندارد

ادامه از صفحه اول
روی کار آمدند که از حمایت ارتش پاکســتان 
برخوردار بودند و توانســتند با این حمایت، از 

مابقی احزاب پیشی بگیرند.  
حمایت ارتش، موجب تردیدهایی نســبت به 
عمران خان شده است. اگر او بتواند میانجیگری 
مثبتی میان ایران و آمریــكا انجام داده و تنش 
تهران و واشــنگتن را تا حــدی کاهش دهد، 
به اعتبارش می افزایــد، جایگاهش را در مقام 
نخســت وزیری تثبیت می کند و حزبش را به 
عنوان حزبی موفق و تاثیرگذار تبدیل می کند.  
افزایش تنش میان ایران و آمریــكا یا تهران و 
ریاض، موجب کشیده شدن درگیری به خلیج 
فارس و کشــورهای عربی حاشــیه آن خواهد 
شد. در این شرایط اسلام آباد از سویی با ریاض 
و بسیاری از کشــورهای این منطقه مناسبات 
نظامی دارد و از طرفی، همســایه ایران است. 
پاکستان در این شرایط در موقعیت سختی برای 
تصمیم گیری قرار می گیرد چراکه کشورهای 
عربی انتظار حمایت سیاسی و نظامی اسلام آباد 
را دارند و از طرفی، پاکستان مرزهای طولانی 

با ایران دارد.  
ریاض بی میل به کاهش تنش با تهران نیســت 
چراکه هر گونه تشدید بحران، به دلیل برتری و 
اقتدار ایران در عرصه نظامی، به زیان عربستان 
اســت بنابراین آنهــا به دنبــال کاهش تنش 

هستند.  
پاکســتان، ترکیه، مصر و اندونــزی در میان 
کشــورهای اســلامی از جایگاه بهتری نسبت 
به بقیه کشورهای اســلامی برخوردار هستند 
و وضعیت اســلام آباد برای کاهش تنش تهران 
و ریاض مســاعدتر اســت چراکه هم با ایران و 
هم با عربســتان روابط نزدیكی دارد و به غیر از 
پاکستان، کشــور دیگری قادر به کاهش تنش 

میان این دو کشور نیست.  
علت عــدم موفقیت تلاشــها بــرای کاهش 
تنش میان ایران و عربســتان، این اســت که 
سطح رقابت ها از سطح سیاســی بالاتر رفته و 
ایدئولوژیک شده است. همین مساله شده این 
رقابت به ســادگی به ســطح سیاسی برنگردد 
چراکه در رقابت سیاســی، مساله قابل مذاکره 
است اما رقابت ایدئولوژیک حیثیتی است و قابل 

کوتاه آمدن نیست.  
آمریكایی ها به دنبال جنــگ تمام عیار با ایران 
نیستند چراکه وقوع جنگ تهران و واشنگتن به 
سادگی قابل پایان دادن نیست. آمریكا می تواند 
جنگی را آغاز کند ولی پایان دهنده آن نیست. 
آمریكایی ها نیروی زیادی در منطقه دارند که 
در برد موشكی ایران هستند پس ریسک جنگ 

با ایران را ندارند.  
آنها روزبه روز تحریم هــا را افزایش می دهند و 
امیدوار هســتند این تحریم ها موجب مجبور 
شدن ایران برای آمدن پای میز مذاکره و تحمیل 
نظراتشان به تهران شــود. هدف آنها در کوتاه 
مدت این اســت و در بلندمدت هــم براندازی 

نظام است.  
فعلا سیاست آمریكا فشار حداکثری علیه ایران 
و سیاســت ایران مقاومت حداکثــری در برابر 
آمریكا است. در این دیدگاه، آمریكا فكر می کند 
ایران بالاخره کوتاه می آید و تهران معتقد است 
با اقتصاد مقاومت و توسعه مناسبات با مسكو و 
پكن می تواند در برابر فشارها ایستادگی کند.  

پاکستان به دنبال راه میانه است که به آمریكا 
اطمینان دهد که سیاست ایران ضد واشنگتن 
نیست و به تهران هم اطمینان دهد که آمریكا 
آماده مصالحه است. پاکســتانی ها در این راه، 
اگر هم موفق نشوند از لحاظ تبلیغاتی به سود 

عمران خان و حزبش خواهد بود.

اقتصاد جامعه

هشدار شینزو آبه نسبت به درگیری نظامی در منطقه در تقابل با ایران
نخست وزیر ژاپن در دیدار با ولیعهد عربستان سعودی تاثیر بد درگیر شدن کشوری مانند ایران در یک تقابل نظامی در خاورمیانه را بر صلح و ثبات منطقه 
و جهان را مورد تاکید قرار داد.به گزارش اقتصادسرآمد، ماساتو اوتاکا، سخنگوی وزارت امور خارجه ژاپن گفت که شینزو آبه، نخست وزیر این کشور، روز 
یک شنبه در دیدار با محمد بن ســلمان ولیعهد عربستان ســعودی، درباره ایران اظهار کرد: هرگونه رویارویی نظامی در منطقه که در برگیرنده کشوری 
مانند ایران باشد، نه تنها بر صلح و ثبات منطقه که بر صلح و ثبات تمام جهان اثر خواهد گذاشت.اوتاکا افزود: آبه از تمام کشورهای مربوطه خواست که در 

تلاش های دیپلماتیک برای کاهش تنش ها مشارکت کنند.

یادداشت

گــروه سیاســی- علــی ربیعی 
ســخنگوی دولــت در ابتــدای 
نشســت خبری این هفته اظهــار کرد: در 
هفته ای که گذشــت، هنــوز از داغ فقدان 
سردار شهید  قاسم ســلیمانی فارغ نشده 
بودیم و عزادار از دســت دادن این سردار 
بزرگ مقاومت بودیم که داغ دیگری از راه 

رسید و بر سینه  هایمان آوار شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سخنگوی دولت 
گفت: اقدام روز شنبه ســتاد کل نیروهای 
مســلح در صدور بیانیه ای که با صداقت و 
مســئولیت پذیری این حادثــه را بر  عهده 
گرفتند و اعــلام کردند که ناشــی از یک 
خطای انســانی بوده؛ قابل تقدیر و شروع 
خوبی است که قطعا با شفافیت تا انتها ادامه 

 خواهد یافت. 
وی انتقادات زیادی در این روزهای غم انگیز 
متوجه مســئولان و مقامات ذیربط کشور 
شــد. ما متهم به  دروغگویی و پنهانكاری 
شدیم در حالیكه واقعا اینگونه نبود. حتی در 
بیانیه ای که من در پنجشنبه شب منتشر 
کردم برداشت عدم  صداقت صورت گرفت. 
اما واقعیت این اســت که ما دروغ نگفتیم. 
دروغ به معنــی جعل آگاهانــه و عامدانه 
واقعیت است. این چیزی  بود که از جانب ما 
به هیچ وجه اتفاق نیفتاد. همه کسانی که در 
آن روزها و در اوج جنگ روانی آمریكا علیه 
ملت ایران اظهار  نظر می کردند مبتنی بر 
عرق ملی و با استناد به اطلاعات موجود در 
همان لحظه اظهار بود و همه موضع گیری 
ها ریشــه در  بی اطلاعی و یا بهتر بگویم بی 

اطلاع گذاشتن آنها داشت. 
ربیعی افــزود: آنچــه که من نیمه شــب 
پنجشــنبه بیان کردم مبتنی بر مشاهده 
جنگ روانی گسترده امریكا علیه ملت ایران 
و از ســوی  دیگری مبتنی بر اطلاعاتی بود 
که در اختیار کل دولت بود مبنی بر اینكه 
موشک هیچ نقشــی در این حادثه نداشته 
است. حالا الان  قصد ندارم در این مجال از 
تماس های مكرر و اقداماتی که تا نیمه شب 
ادامه داشت ســخن بگویم اما فرجام همه 
پرســش ها بر این  قرار گرفت که موشكی 

اصابت نكرد. 
وی افزود: روز جمعه نتایج تحقیقات نهایی 
شده ستاد کل نیروهای مسلح در دبیرخانه 
شورای امنیت ملی بررسی و به اطلاع رئیس 
 جمهور رسید و پس از آن جلسه ای در دفتر 
رئیس جمهور تشكیل شد. همه بهت زده، 
ناراحت و نگران بودند. هیچ یک از مقامات 
 دولت از جمله شخص رئیس جمهور تا عصر 
روز جمعه از علت اصلی سقوط هواپیما که 
همان آتش پدافند غیر عمدی خودی بوده 
 مطلع نبودند و تا آن ساعت همان گونه که 
سردار حاجی زاده هم عنوان کردند صرفا بر 
اساس اطلاعات و داده های موجود همان 
 موقع اظهار نظر می کردنــد. به هرحال از 
عصر روز جمعه که رئیس جمهور از موضوع 
مطلع شدند دستور تشــكیل شورای عالی 
 امنیت ملی را داند که منجر به صدور بیانیه 
ستاد کل نیروهای مســلح و بیانیه رئیس 
جمهــوری در این خصوص شــد. از همان 
ساعت  رئیس جمهوری تاکید کردند که به 

سرعت به مردم اطلاع رسانی شود. 
ربیعی خاطرنشــان کرد: همین جا از همه 
ملت ایران، افكار عمومی و روزنامه نگاران 
عزیــز عذرخواهی می کنــم. واقعیت این 
اســت  که دولت خود گرفتــار این چرخه 
معیوب اطلاع رسانی و کسب اطلاعات است. 
برخی انتقاد می کنند که چرا قبل از اعلام 
موضع  تحقیق بیشتری بعمل نیاوردی  اما 
واقعیت این اســت که پیش از اظهار نظر از 
همه مسئولان ذیربط استعلام کردم و آنها 
هم همگی  براســاس اطلاعاتی که داشتند 
اطمینان دادند که موشــكی در کار نبوده 

است. 

وی اضافه کرد: اقدام روز شــنبه ستاد کل 
نیروهای مســلح در صدور بیانیه ای که با 
صداقت و مســئولیت پذیری این حادثه را 
بر عهده  گرفتند و اعلام کردند که ناشی از 
یک خطای انسانی بوده؛ قابل تقدیر و شروع 
خوبی است که قطعا با شفافیت تا انتها ادامه 
خواهد  یافت. با این حال نمی توان منكر شد 
که غم و اندوه بزرگی بر دل های بازماندگان 
آن عزیــزان و همچنین تمــام ملت ایران 
نشست و  متاسفانه در اثر تعلل و کوتاهی در 
اطلاع رسانی به موقع این حادثه، ضربات و 
لطمات جبران ناپذیری به سرمایه اجتماعی 

همه ما  وارد شد. 

سخنگوی دولت خطاب به مردم:

ما دروغ نگفتیم

صرف این کــه ما از 
تجربه یک کشــور 
استفاده نمی کنیم؛ زیرا آنها 
مسلمان نیســتند نه عقلانی 
است و نه اســلامی. ما امروز 
باید از  کارآفرینــان به دلیل 
بی مهری ها و مشــكلاتی که 
در مسیرشــان وجود داشته 
عذرخواهــی کنیــم و از آنها 
که با وجود ایــن بی مهری ها 
و  مشــكلات باقــی مانده اند 
تشكر کنیم.  متاســفانه نگاه 
چپ گرایانه برخی از مسئولان 
در دولت هــای مختلف باعث 
شــد که ما از این تفكر فاصله 
بگیریــم و وضعیت اقتصاد ما 
 به اینجا برسد.  از سال ها پیش 
رهبر معظم انقلاب تاکید جدی بر اجرای اصل 44 قانون اساســی و خصوصی ســازی 
داشتند، اما متاسفانه این اتفاق به  درســتی رخ نداد و ما شاهد آن بودیم که بسیاری از 

بنگاه ها به جای واگذاری به بخش خصوصی، خصولتی شدند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، عضــو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفــت: این که ما 
نتوانسته ایم اصل 44 قانون اساسی را به درستی اجرا کنیم برای کشور یک ضرر جدی به 

وجود آورد و قطعا خصولتی  شدن از دولتی ماندن زیان بیشتری دارد.
حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر ناطق نوری در مراســم امین الضرب، اظهار کرد: 
از ســال ها پیش رهبر معظم انقلاب تاکید جدی بر اجرای اصل 44 قانون اساســی و 
خصوصی سازی داشتند، اما متاسفانه این اتفاق به درستی رخ نداد و ما شاهد آن بودیم 

که بسیاری از بنگاه ها به جای واگذاری به بخش خصوصی، خصولتی شدند.
به گفته وی اگر دستگاه ها دولتی باقی بمانند امكان نظارت بر آنها افزایش می یابد و لااقل 
می توان اقدامات شان را رصد کرد، اما وقتی خصولتی می شوند دیگر امكان این نظارت 

نیز وجود ندارد و راه برای سوء استفاده باز می شود.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان این که از ابتدای انقلاب اعتقاد ما این بود 
که باید اداره کشور به دست مردم سپرده شــود، بیان کرد: در این مسیر دولت می تواند 
برنامه ریز، حمایتگر و ناظر خوبی باشــد و با اســتفاده از مالیات حاصل از فعالیت های 

اقتصادی کشور را اداره کنند.
ناطق نوری ادامه داد: متاسفانه نگاه چپ گرایانه برخی از مسئولان در دولت های مختلف 

باعث شد که ما از این تفكر فاصله بگیریم و وضعیت اقتصاد ما به اینجا برسد.
وی بــا تاکید بر ایــن موضوع که بایــد از تجارب دیگر کشــورها در زمینــه  مدیریت 
اقتصادی اســتفاده کرد، توضیح داد: صرف این که ما از تجربه یک کشــور اســتفاده 
نمی کنیم؛ زیرا آنها مســلمان نیســتند نه عقلانی اســت و نه اســلامی. ما امروز باید 
از کارآفرینــان به دلیــل بی مهری ها و مشــكلاتی که در مسیرشــان وجود داشــته 
 عذرخواهی کنیــم و از آنها که بــا وجود این بی مهری ها و مشــكلات باقــی مانده اند 

تشكر کنیم.

دبیر شــورای عالی 
امنیــت ملی گفت: 
برای پایان دادن بــه ناامنی، 
خروج آمریكا از منطقه باید در 
اولویت قرار گیرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علی شمخانی 
نماینده مقام معظم رهبری و 
دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در دیدار بــا »عماد خمیس« 
نخست وزیر سوریه با تشكر از 
پیام تسلیت بشار اسد و دولت 
سوریه به مناســبت شهادت 
سردار قاسم سلیمانی، تصریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران با 
موشک باران پایگاه امریكایی 
»عین الاسد« و پاسخ کوبنده 
به جنایت آمریــكا،  بار دیگر 

ثابت کرد تحت هیچ شرایطی از حفظ امنیت و منافع ملی خود کوتاه نخواهد آمد.وی افزود: 
ترامپ و مشاوران احمقش تصور می کرند با ترور فرمانده شجاع جبهه مقاومت حاج قاسم 
سلیمانی این جبهه را در منطقه دچار فروپاشی می کنند که نتیجه عكس داد و خون این 
شهید عزیز و همرزمانش موجب انسجام و تقویت بیشتر جبهه مقاومت و نفرت بیشتر مردم 

منطقه و جهان از امریكا شد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینكه تا نیروهای تروریستی آمریكا در منطقه غرب 
آسیا حضور داشته باشند این منطقه به ثبات، آرامش و امنیت پایدار دست نخواهد یافت، 
تصریح کرد: بدون شک در ســایه وحدت ملت ها و دولت های منطقه خروج شرارت امیز 

آمریكا تحقق مییابد.
شــمخانی تاکید کرد: برای پایان دادن به ناامنی، خروج آمریكا از منطقه باید در اولویت 

قرار گیرد.
وی با اشاره به حملات کور و دزدانه رژیم صهیونیســتی به مواضع مقاومت که با حمایت 
آمریكا صورت می گیرد هشدار داد: بدون شک شهادت سردار سلیمانی جبهه مقاومت را 

در مقابله جدی با اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی مصمم تر خواهد کرد.
وی با اعلام حمایت از اقدامات دولت سوریه در پایان دادن به حضور گروه های تروریستی 
در ادلب تاکید کرد: غارت نفت سوریه و چپاول منابع این کشور تراژدی دیگری است که با 

خروج کامل امریكا از منطقه می توان به آن پایان داد.
عماد خمیس نخست وزیر سوریه نیز در این دیداربا تسلیت مجدد شهادت سردار سلیمانی 
و همچنین جانباختن گروهی از شهروندان ایران و برخی کشورهای دیگر در حادثه غم بار 
سقوط هواپیمای مسافربری گفت:هدف عالی شهید سلیمانی دفاع از مردم مظلوم و تحت 

ستم در برابر ظلم و تعدی امریكا، رژیم صهیونیستی و نظام سلطه بود.
وی با قدردانی ازتلاش کم نظیر و حمایت جمهوری اســلامی از مردم سوریه در جنگ با 
تروریسم افزود: اکنون که با مجاهدت دولت، ارتش و مردم سوریه و پشتیبانی کشورهای 
دوست فتنه تروریسم رو به نابودی است باید تلاش کنیم با تویعه همكاریهای اقتصادی و 

تجاری روابط مستحكم دو کشور را توسعه دهیم.

خصولتی  شدن از دولتی ماندن زیان 
بیشتری دارد

خروج آمریکا از منطقه باید در اولویت 
قرار گیرد


